
ZARZĄDZENIE NR 75/2024.SK.14.9 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 375.364,94 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 375.364,94 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 375.364,94 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 375.364,94 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 66.694.681,55 zł 

 -dochody bieżące: 44.845.351,55 zł 

 -dochody majątkowe: 21.849.330,00 zł 

2. Po stronie wydatków 72.845.487,28 zł 

 -wydatki bieżące: 44.780.576,40 zł 

 -wydatki majątkowe: 28.064.910,88 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75095 "Pozostała działalność" o kwotę 19,94 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na 
nadanie numeru PESEL dla uchodźców. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 752 "Obrona narodowa", 75212 "Pozostałe wydatki 
obronne" o kwotę 300,00 zł - korekta planu dotacji. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.328.2024.AB z dnia 17 września 2024 roku. 

  Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 13.521,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 13.521,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 9.537,71 zł, 

 *rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 1.426,04 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 2.549,30 zł, 

*rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 7,95 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne i celowe" 
o kwotę 1.104.000,00 zł rozwiązując rezerwę: 

  *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wypłat wynagrodzeń, nagród, 
odpraw emerytalnych - pracowników administracji o kwotę 161.000,00 zł jednocześnie zwiększając plan 
wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin", 

 *celową na sfinansowanie podwyżek wynagrodzeń w grupie pracowników administracji i obsługi 
o kwotę 255.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 
rozdział 75023 "Urzędy gmin", w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", 
rozdział 80104 "Przedszkola", rozdział 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych" 

    *Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski 106.000,00 zł, 

   *Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfowie Śląskim 134.000,00 zł, 

  *Przedszkole Publiczne w Gryfowie Śląskim 15.000,00 zł. 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących w podległych jednostkach oświatowych (w tym m.in. 
wynagrodzenia, odprawy emerytalne, awanse zawodowe, zastępstwa, nagrody oraz dodatki jednorazowe) 
o kwotę 688.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", 
rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", rozdział 80104 "Przedszkola", rozdział 80107 "Świetlice szkolne", 
rozdział 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych" - paragraf 4790. 

   *Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfowie Śląskim 438.000,00 zł, 

   *Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfowie Śląskim 130.000,00 zł, 

   *Przedszkole Publiczne w Gryfowie Śląskim 120.000,00 zł. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 66.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty jednorazowych zasiłków 
powodziowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 2



skutków powodzi, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 
2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.343.2024.MJ z dnia 20 września 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 264.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa 
dolnośląskiego we wrześniu 2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.341.2024.MJ z dnia 20 września 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 
85415 "Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o kwotę 28.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków dziale 855 "Rodzina", rozdział 85502 "Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego" o kwotę 4.124,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty jednorazowego świadczenia w wysokości 
4.000,00 zł, przyznawanego z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodziny 
"Za życiem" (Dz. U. z 2023 roku oz. 1923). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.331.2024.KK z dnia 20 września 2024 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 75/2024.SK.14.9
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 23 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 678 241,00 19,94 678 260,94

75095 Pozostała działalność 537 368,00 19,94 537 387,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19,94 19,94

752 Obrona narodowa 300,00 -300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 -300,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 -300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 479 735,00 13 521,00 14 493 256,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 148 214,00 13 521,00 161 735,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

148 214,00 13 521,00 161 735,00

852 Pomoc społeczna 2 098 022,92 330 000,00 2 428 022,92

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 330 000,00 330 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 330 000,00 330 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 828,00 28 000,00 64 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 828,00 28 000,00 64 828,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 28 000,00 58 000,00

855 Rodzina 5 204 671,70 4 124,00 5 208 795,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 599 624,00 4 124,00 4 603 748,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 573 124,00 4 124,00 4 577 248,00

Razem: 66 319 316,61 375 364,94 66 694 681,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 75/2024.SK.14.9
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 23 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 700 900,82 267 019,94 5 967 920,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 838,00 0,00 322 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 432,00 -934,00 36 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 618,00 934,00 11 552,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 383 393,99 272 000,00 4 655 393,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 568 557,92 267 000,00 2 835 557,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 494,72 -5 000,00 76 494,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 950,00 3 000,00 118 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 5 000,00 13 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 91 690,00 -3 000,00 88 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 250,00 -3 000,00 47 250,00

75095 Pozostała działalność 762 105,83 -1 980,06 760 125,77

4300 Zakup usług pozostałych 195 340,00 -2 000,00 193 340,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,94 19,94

752 Obrona narodowa 300,00 -300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 -300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 559 343,95 -1 104 000,00 455 343,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 559 343,95 -1 104 000,00 455 343,95

4810 Rezerwy 1 559 343,95 -1 104 000,00 455 343,95

801 Oświata i wychowanie 23 840 622,60 850 521,00 24 691 143,60

80101 Szkoły podstawowe 16 656 222,46 614 537,71 17 270 760,17

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

12 808,40 1 683,01 14 491,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 015,00 101 000,00 1 354 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 842,00 -5 159,54 88 682,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 992 920,00 28 880,00 1 021 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 525,00 -16 572,46 117 952,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 099,00 6 000,00 96 099,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4260 Zakup energii 307 500,00 -5 600,00 301 900,00

4270 Zakup usług remontowych 6 400,00 -3 500,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 266,50 15 600,00 197 866,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 500,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65 652,16 6 316,00 71 968,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 147 405,52 486 852,00 4 634 257,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 532,74 1 538,70 13 071,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 263,43 1 426,04 229 689,47

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

15 444,43 1 426,04 16 870,47

80104 Przedszkola 5 310 557,42 172 549,30 5 483 106,72

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

850 000,00 35 000,00 885 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 351 495,96 15 000,00 1 366 495,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 520,65 1 929,82 33 450,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 674 875,80 120 000,00 1 794 875,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 118,26 619,48 10 737,74

80107 Świetlice szkolne 154 987,75 23 007,95 177 995,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 367,00 1 000,00 21 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -1 000,00 1 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50,44 6,39 56,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 518,00 23 000,00 132 518,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,31 1,56 13,87

80113 Dowożenie uczniów do szkół 549 898,00 -35 000,00 514 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 549 898,00 -35 000,00 514 898,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

314 074,00 74 000,00 388 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 284,00 9 000,00 49 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 219 750,00 65 000,00 284 750,00

852 Pomoc społeczna 4 301 452,92 330 000,00 4 631 452,92

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 330 000,00 330 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 330 000,00 330 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 828,00 28 000,00 94 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 828,00 28 000,00 84 828,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 28 000,00 78 000,00

855 Rodzina 6 631 978,70 4 124,00 6 636 102,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 575 124,00 4 124,00 4 579 248,00

3110 Świadczenia społeczne 4 435 930,00 4 000,00 4 439 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 124,00 124,00 94 248,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 986 611,87 0,00 12 986 611,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 535 465,00 0,00 3 535 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 290,72 -548,00 132 742,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 252,00 548,00 1 800,00

Razem: 72 470 122,34 375 364,94 72 845 487,28

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 3



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

16 386,86 zł           -  zł                      16 386,86 zł           

905 16 386,86 zł             -  zł                        16 386,86 zł             

316 325,57 zł         13 540,94 zł           329 866,51 zł         

750 -  zł                      19,94 zł                  19,94 zł                   

75095 -  zł                      19,94 zł                  19,94 zł                  

-  zł                        19,94 zł                    19,94 zł                    

758 148 214,00 zł         13 521,00 zł           161 735,00 zł         

75814 148 214,00 zł         13 521,00 zł           161 735,00 zł         

148 214,00 zł           13 521,00 zł             161 735,00 zł           

852 164 711,57 zł         -  zł                      164 711,57 zł         

85295 164 711,57 zł         -  zł                      164 711,57 zł         

53 543,57 zł             -  zł                        53 543,57 zł             

111 168,00 zł           -  zł                        111 168,00 zł           

854 3 400,00 zł             -  zł                      3 400,00 zł             

85415 3 400,00 zł             -  zł                      3 400,00 zł             

3 400,00 zł               -  zł                        3 400,00 zł               

332 712,43 zł         13 540,94 zł           346 253,37 zł         

750 Administracja publiczna -  zł                      19,94 zł                  19,94 zł                  

75095 -  zł                      19,94 zł                  19,94 zł                  

-  zł                        19,94 zł                    19,94 zł                    

801 164 600,86 zł         13 521,00 zł           178 121,86 zł         

80101 102 732,45 zł         9 537,71 zł             112 270,16 zł         

102 732,45 zł           9 537,71 zł               112 270,16 zł           

80103 15 444,43 zł           1 426,04 zł             16 870,47 zł           

15 444,43 zł             1 426,04 zł               16 870,47 zł             

80104 46 361,23 zł           2 549,30 zł             48 910,53 zł           

46 361,23 zł             2 549,30 zł               48 910,53 zł             

80107 62,75 zł                  7,95 zł                    70,70 zł                  

62,75 zł                    7,95 zł                      70,70 zł                    

852 164 711,57 zł         -  zł                      164 711,57 zł         

85295 164 711,57 zł         -  zł                      164 711,57 zł         

50 414,15 zł             -  zł                        50 414,15 zł             

3 129,42 zł               -  zł                        3 129,42 zł               

111 168,00 zł           -  zł                        111 168,00 zł           

854 Edukacyjna opieka wychowawccza 3 400,00 zł             -  zł                      3 400,00 zł             

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 3 400,00 zł             -  zł                      3 400,00 zł             

*stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy (§ 3290) 3 400,00 zł               -  zł                        3 400,00 zł               

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 75/2024.SK.14.9

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 23 września 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                                                                                                                                                                    

(o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 

2024 roku poz. 167 ze zmianami)

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

PRZYCHODY

DOCHODY

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pomoc społeczna

Pozostala działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

*Wpływy z różnych dochodów -OP

*Wpływy z różnych dochodów (wnioski o wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13) -UM

Edukacyjna opieka wychowawccza

Oddziały przedszkolne w szkołach postawowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

WYDATKI

Pozostała działalność

*za nadanie numeru PESEL dla uchodźców (§ 4350)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850; § 2340, § 4740, § 4860)

Pozostała działalność

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 2340)

Przedszkola

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Świetlice szkolne

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Pomoc społeczna

*na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy (w tym koszty obsługi zadania)                    

(§ 3280; § 4350) -UM

*na realizację świadczenia rodzinnego (§ 3290; § 4370, § 4740) -OP

*na realizację wypłaty zasiłku stałego (§ 3290) -OP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 75/2024.SK.14.9
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 23 września 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

752 Obrona narodowa

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 286 454,65 286 454,65 0,00 286 454,65 286 454,65 28 110,65 2 438,00 25 672,65 0,00 258 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 454,65 616 454,65 0,00 616 454,65 616 454,65 28 110,65 2 438,00 25 672,65 0,00 588 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 733 239,00 4 733 239,00 0,00 4 733 239,00 4 733 239,00 297 309,00 121 894,46 175 414,54 0,00 4 435 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 737 363,00 4 737 363,00 0,00 4 737 363,00 4 737 363,00 297 433,00 122 018,46 175 414,54 0,00 4 439 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 575 124,00 4 575 124,00 0,00 4 575 124,00 4 575 124,00 139 194,00 121 579,46 17 614,54 0,00 4 435 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 579 248,00 4 579 248,00 0,00 4 579 248,00 4 579 248,00 139 318,00 121 703,46 17 614,54 0,00 4 439 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 573 124,00 4 573 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 248,00 4 577 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 435 930,00 4 435 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 439 930,00 4 439 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 439 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 94 124,00 94 124,00 94 124,00 94 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 94 248,00 94 248,00 94 248,00 94 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 721 175,14 5 721 175,14 0,00 5 721 175,14 5 721 175,14 892 267,03 317 113,50 575 153,53 7 874,11 4 821 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 124,00 334 124,00 0,00 334 124,00 334 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 054 999,14 6 054 999,14 0,00 6 054 999,14 6 054 999,14 892 091,03 317 237,50 574 853,53 7 874,11 5 155 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76244096-A466-4048-A0D0-D391659AA65D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024.SK.14.9 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku


